

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ПАО «ФОРВАРД ЭНЕРГО»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	268	268	0	268	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	268	268	0	268	0	0	0	0	0
из них женщин	161	161	0	161	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление делами. Административно-хозяйственный отдел																							
2.1.4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1.6	Административный менеджер (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1.7	Административный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.1.8	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление делами. Отдел делопроизводства																							
2.2.4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.7.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.8.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.9.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.10.A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.11.A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.12	Архивариус (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.13	Помощник архивариуса (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.14.A	Ведущий специалист (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2.15.A	Ведущий специалист (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление делами. Транспортный отдел																							
2.3.6	Ведущий специалист по транспорту (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																							
5.0.1	Заместитель директора по безопасности и работе с государственной тайной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.0.3	Координатор по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности. Управление по экономической безопасности																							
5.1.1	Заместитель директора по безопасности – Начальник управления по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности. Управление по экономической безопасности. Информационно-аналитический отдел																							
5.2.1	Заместитель начальника управления - Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2.2	Ведущий специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5.2.3	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.2.4	Ведущий специалист по экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности. Управление по экономической безопасности. Отдел контроля по предотвращению ущерба при исполнении договорных обязательств																							
5.3.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.3.2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности. Отдел организации и контроля за обеспечением безопасности и антитеррористической защищенности																							
5.4.2	Главный специалист по внутриобъектовому режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.3	Главный специалист по внутриобъектовому режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.4.4	Ведущий специалист по внутриобъектовому режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности. Отдел по защите активов и внутриобъектовому режиму																							
5.5.1	Начальник отдела (ЧТЭЦ-4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.5.4	Ведущий специалист (ЧТЭЦ-4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности. Отдел по контролю за соответствием корпоративным нормам и законодательству (Комплаенс-контроль)																							
5.6.2	Региональный комплаенс-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.6.4	Специалист по комплаенс-контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по промышленной безопасности, охране труда и охране окружающей среды																							
6.0.1	Начальник управления, Директор по промышленной безопасности, охране труда и охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по промышленной безопасности, охране труда и охране окружающей среды. Служба производственного экологического контроля																							
6.1.2	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по промышленной безопасности, охране труда и охране окружающей среды. Служба технологического и производственного надзора																							
6.2.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.2.2	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.2.3	Ведущий специалист по надзору за безопасной эксплуатацией зданий и сооружений, ГТС, ПС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.2.4	Ведущий специалист по надзору за безопасной эксплуатацией сетей (систем) газораспределения и газопотребления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.2.5	Специалист по надзору за обслуживанием железнодорожного путевого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по промышленной безопасности, охране труда и охране окружающей среды. Служба по охране труда																							
6.3.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.3.2	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.3.3	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по промышленной безопасности, охране труда и охране окружающей среды. Центр технического обучения																							
6.4.1	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.4.2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.4.3	Ведущий специалист по обязательному обучению и разработке (Челябинск) (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по защите государственной тайны																							
7.0.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по коммуникациям																							
8.0.4	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический департамент																							
11.0.2	Заместитель технического директора по эксплуатации ТМО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.0.3	Заместитель технического директора по электротехническому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.0.4	Директор по развитию технического обслуживания и ремонта оборудования (ЧТЭЦ-3, офисное здание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.0.9	Главный специалист по обеспечению надежности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.0.01	Ассистент (переводчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический департамент. Управление по автоматизации. Служба АСУТП и автоматизации																							
11.3.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.3.2	Ведущий специалист по автоматизации и сервису АСУТП ТЭЦ, ПГУ ГТУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.3.3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический департамент. Служба релейной защиты и противоаварийной автоматики (РЗА)																							
11.4.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.4.2.A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.4.3.A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический департамент. Электротехническая служба																							
11.5.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.5.2	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический департамент. Управление по технологическому присоединению и развитию																							
11.6.1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.6.3	Заместитель начальника управления - руководитель направления по присоединению к электрическим сетям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.6.4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.6.5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический департамент. Служба эксплуатации и режимов ТМО																							
11.7.1	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.7.2	Руководитель направления эксплуатации водоподготовки и ВХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.7.3	Ведущий специалист по эффективности топливоиспользования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.7.4	Инженер по эксплуатации котельного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.7.5	Ведущий специалист по эксплуатации турбинного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Технический департамент. Служба эксплуатации и режимов ТМО. Сектор водоподготовки и ВХР																							
11.8.1	Начальник сектора (ЧТЭЦ-4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.8.2	Ведущий инженер (ЧТЭЦ-4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический департамент. Служба технического обслуживания и ремонта оборудования																							
11.9.1	Ведущий специалист по техническому обслуживанию и ремонту ГТУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.2	Главный специалист по ремонту вспомогательных цехов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.3	Ведущий специалист по техническому обслуживанию и ремонту котельного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.4	Ведущий специалист по техническому обслуживанию и ремонту ПТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.6	Ведущий специалист по техническому обслуживанию и ремонту электротехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.7	Ведущий специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.8	Ведущий специалист по контролю металла и диагностированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и мобилизационной работе																							
12.0.1	Начальник службы - руководитель направления по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.0.2	Главный специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.0.3	Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и мобилизационной работе. Мобилизационный отдел																							
12.1.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.1.2	Главный специалист по воинскому учету, бронированию и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.1.3	Ведущий специалист по воинскому учету и бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по комплексной информационной безопасности																							
13.0.1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по комплексной информационной безопасности. Отдел по информационной безопасности технологической сети																							
13.1.2	Ведущий специалист по информационной безопасности КИИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по комплексной информационной безопасности. Отдел по информационной безопасности офисной сети																							
13.2.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.2.2	Ведущий специалист по информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по цифровизации																							
14.1.5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление развития активов и операционной эффективности																							
14.2.4	Руководитель направления операционной эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление СМК и бизнес процессов																							
15.0.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.0.2	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.0.4	Аналитик бизнес процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по закупочной деятельности. Управление по закупкам оборудования и материалов																							
16.1.1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по закупочной деятельности. Управление по закупкам оборудования и материалов. Отдел закупок материалов																							
16.3.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по закупочной деятельности. Управление по договорной работе																							
16.7.1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по закупочной деятельности. Управление по договорной работе. Группа сопровождения договоров поставки																							
16.8.1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.8.2	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.8.5.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.8.6.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.8.7.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по закупочной деятельности. Управление по договорной работе. Группа сопровождения договоров работ и услуг																							
16.9.1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.9.2	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.9.3.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.9.4.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.9.5.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.9.6.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по закупочной деятельности. Управление по договорной работе. Группа сопровождения договоров "Альтернативная энергетика"																							
16.10.2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по закупочной деятельности. Управление по договорной работе. Группа информационного сопровождения договоров																							
16.11.1	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.11.2.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.11.3.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по закупочной деятельности. Управление по методологии и планированию закупочной деятельности. Сектор НСИ и методологии складского хозяйства																							
16.14.1	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.14.2.A	Ведущий специалист НСИ и методологии складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.14.3.A	Ведущий специалист НСИ и методологии складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ценообразования, аналитики и реализации непрофильных активов. Сметный центр																							
17.1.1	Начальник сметного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.1.2.A	Специалист по сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.1.3.A	Специалист по сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.1.4.A	Специалист по сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.1.5.A	Специалист по сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17.1.6.A	Специалист по сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ценообразования, аналитики и реализации непрофильных активов. Информационно-аналитический сектор																							
17.2.1	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ценообразования, аналитики и реализации непрофильных активов. Сектор управления неэксплуатируемым имуществом																							
17.3.2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бизнес контролю операционной и инвестиционной деятельности. Сектор бизнес контроля инвестиционных проектов																							
18.1.1	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.1.3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бизнес контролю операционной и инвестиционной деятельности. Сектор планирования и отчетности																							
18.2.2	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по информационным технологиям																							
19.0.2	Руководитель группы ИТ-сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.0.3	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.0.5	Ведущий специалист группы ИТ-сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по информационным технологиям. Управление развития ИТ-систем. Отдел ИТ-инфраструктуры																							
20.1.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.1.3	Ведущий специалист - сетевой администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.1.4.A	Ведущий специалист - серверный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.1.5.A	Ведущий специалист - системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.1.6.A	Ведущий специалист - системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.1.7.A	Ведущий специалист - серверный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по информационным технологиям. Управление развития ИТ-систем. Отдел ИТ-сервисов																							
20.2.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.7	Главный специалист поддержки ИТ-сервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.8	Ведущий инженер технической поддержки (ЧТЭЦ-1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.9	Ведущий инженер технической поддержки (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.10	Ведущий инженер технической поддержки (ЧТЭЦ-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.12	Ведущий инженер технической поддержки (ЧТЭЦ-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.13	Ведущий инженер технической поддержки (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.14	Ведущий инженер технической поддержки (ЧТЭЦ-4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.15.A	Ведущий специалист 1 линии технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.16.A	Ведущий специалист 1 линии технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
20.2.18.A	Ведущий специалист 1 линии технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2.17	Специалист 1 линии технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по информационным технологиям. Отдел поддержки и развития интеграционных решений																							
20.3.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по информационным технологиям. Отдел поддержки и развития интеграционных решений. Группа разработчиков																							
20.4.1.A	Ведущий специалист - разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.4.2.A	Ведущий специалист - разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по информационным технологиям. Отдел поддержки и развития интеграционных решений. Группа по моделированию данных																							
20.5.2.A	Специалист по моделированию данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.5.3.A	Специалист по моделированию данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по информационным технологиям. Центр компетенций SAP. Группа экспертов SAP																							
20.7.1.A	Главный эксперт по направлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.7.2.A	Главный эксперт по направлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.7.3	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по информационным технологиям. Центр компетенций SAP. Группа программистов SAP ABAP																							
20.8.1.A	Главный специалист-разработчик SAP ABAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.8.2.A	Главный специалист-разработчик SAP ABAP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по информационным технологиям. Центр компетенций SAP. Группа базисной поддержки																							
20.9.1	Главный специалист по системному администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по управлению портфелем производства и трейдингу. Управление по работе на энергорынках. Управление учета реализации электрической и тепловой энергии																							
21.5.2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.5.4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.5.5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по управлению портфелем производства и трейдингу. Управление по работе на энергорынках. Центр долгосрочного трейдинга																							
21.6.2	Заместитель руководителя центра долгосрочного трейдинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.6.3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по управлению портфелем производства и трейдингу. Управление по производственному планированию и топливообеспечению. Отдел производственного планирования																							
21.8.2.A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.8.3.A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.8.4.A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.8.5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Управление по бизнес контролю																							
24.1.2	Менеджер по информационно технологическому контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Управление по бизнес контролю. Планово-экономический сектор																							
24.2.1	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.2.2	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Управление по финансам. Казначейство																							
24.5.4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.5.7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.5.8.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24.5.9.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр по бизнес-планированию, отчётности и расчётов на ОРЭМ																							
24.11.4	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.11.5	Ведущий специалист по взаимодействию с контрагентами ОРЭМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.11.7	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности																							
24.12.1	Главный бухгалтер - Директор Центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.12.2	Первый заместитель Главного бухгалтера Директора Центра по формированию отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.12.3	Заместитель Главного бухгалтера-Директора Центра по налогам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.12.4	Заместитель Главного бухгалтера-Директора Центра по методологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.12.5	Ассистент (переводчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Отдел формирования отчетности по РСБУ и МСФО																							
24.13.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13.2.A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13.3.A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13.4.A	Главный специалист (ЧТЭЦ-3, офисное здание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13.5.A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13.6.A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13.7.A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13.8.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13.9.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13.10.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.13.11.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Отдел по налоговому учету и отчетности																							
24.14.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.14.2.A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.14.3.A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.14.4.A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.14.5.A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Отдел по налоговому учету и отчетности. Сектор учета и отчетности НДС и прочих налогов																							
24.15.1	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.15.2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.15.3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Отдел по налоговому учету и отчетности. Сектор учета и отчетности по налогу на прибыль																							
24.16.1	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.16.2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.16.3.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Отдел методологии																							
24.17.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.17.2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.17.4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.17.5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Группа учета и отчетности "Урал"																							
24.18.1	Начальник группы учета "Урал"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Группа учета и отчетности "Урал". Отдел учета доходов по основным и прочим видам деятельности																							
24.19.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.19.2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.19.3.A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.19.4.A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.19.5	Главный специалист (ЧТЭЦ-2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.19.6.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.19.7.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.19.8.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Группа учета и отчетности "Урал". Отдел учета расчетных операций																							
24.20.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.20.2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.20.3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.20.4	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.20.5.A	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.20.6.A	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.20.7.A	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Группа учета и отчетности "Урал". Отдел учета расчетных операций. Сектор учета расчетов.																							
24.21.1	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.21.2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.21.3.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.21.5.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Группа учета и отчетности "Урал". Отдел расчетов с персоналом по оплате труда и прочим операциям																							
24.22.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.22.2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.22.3	Заместитель начальника отдела по отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.22.4	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.22.5.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.22.6.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.22.7.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Группа учета и отчетности "Урал". Отдел расчетов с персоналом по оплате труда и прочим операциям. Сектор по расчетам с персоналом по прочим операциям																							
24.23.1	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.23.2.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.23.3.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Группа учета и отчетности "Урал". Отдел расчетов с персоналом по оплате труда и прочим операциям.																							
Сектор расчетов с персоналом по оплате труда и прочим операциям по ЗСР и УР																							
24.24.3	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по финансам. Центр бухгалтерского, налогового учета и формирования отчетности. Группа учета и отчетности "Урал". Отдел учета ОС, НЗС, ТМЦ, НМА																							
24.25.1	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.25.2	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.25.3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.25.4	Главный специалист (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.25.5	Главный специалист (ЧТЭЦ-1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.25.6.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.25.7	Ведущий специалист (ЧТЭЦ-4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.25.8.A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.25.9	Ведущий специалист (ЧТЭЦ-3, офисное здание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по персоналу. Управление по поддержке подразделений исполнительного аппарата и объектов ВИЭ по персоналу																							
25.1.3	Менеджер по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.1.9	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.1.10	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по персоналу. Управление по поддержке производственных подразделений по персоналу																							
25.3.1	Начальник управления, Директор по персоналу производственных подразделений (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.3.2	Заместитель директора по персоналу производственных подразделений (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.3.3	Менеджер по управлению персоналом (ЧТЭЦ-4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.3.4	Менеджер по управлению персоналом (ЧТЭЦ-1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.3.6	Ведущий специалист по труду и заработной плате (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.3.8	Ведущий специалист по кадрам (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.3.9	Ведущий специалист по кадрам (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.3.10	Ведущий специалист по труду и заработной плате (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.3.11	Ведущий специалист по кадрам (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по правовому обеспечению. Управление правовой поддержки исполнительного аппарата																							
26.2.5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по правовому обеспечению. Управление правовой поддержки исполнительного аппарата. Отдел по имущественным и земельным отношениям																							
26.3.1	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.3.2	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по правовому обеспечению. Управление правовой поддержки производства. Отдел правовой поддержки производственного блока и проектов ВИЭ																							
26.6.3.A	Старший юрисконсульт (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.6.4.A	Старший юрисконсульт (ЧТЭЦ-3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по правовому обеспечению. Управление судебной работы																							
26.7.1	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26.7.2	Ведущий судебный юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.7.4	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.7.5	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2025